

عصر شنبه لیست هابسته می شود

آخرین وزن کشی لاریجانی و عارف

دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س):

ولایت فقیه از آن یک گروه خاص نیست

محمدرضا خاتمی:

باید با تمام قوا پشت سر دولت ایستاد

نایب رئیس مجلس ششم شورای اسلامی می گوید: مجلس نباید صرفاً امکان تعامل و گفت و گوی جناح های سیاسی کشور را در نظر بگیرد بلکه باید پایگاه بسیار مهمی برای گفت و گوهای ملی باشد. وی معتقد است پر کردن شکاف های قومی، جنسیتی، نسلی و مانند آن مساله ای

مسعود پزشکیان:

ائتلاف لاریجانی و عارف بعید است

وام ازدواج ۱۰ میلیون شد

علی لاریجانی:

با عارف گفتگویی نداشته ام

درد. لاریجانی در پاسخ به این پرسش که آیا در این مورد با عارف گفت و گویی داشته؟ گفت: نه؛ ما سلام و علیک داریم و رفیق هستیم. وی در پاسخ به سوال دیگری درباره اقدامات مجلس نهم گفت: تصمیمات مجلس دویست و یکم بخش مربوط به تصمیحات مجلس برای منافع کشور است که نمونه آن همین طرح مذاکرات هسته ای و چند قانون دیگر بود. اقدام متقابل در زدی آمریکا از منابع ایران هم جزء این طرح ها بود. بخش دیگر مربوط به تعامل اعضای پارلمان و کشورهای دیگر است. گروه های دوستی وجود دارد که با نمایندگان کشورهای مختلف مذاکره داشتند و خیلی وقت ها فضای دیپلماتیک را تسهیل می کرد. ایران در مجالس جهانی مثل بین المجالس ...

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که آیا در مورد ریاست مجلس با عارف گفت و گویی داشته؟ گفت: نه؛ ما سلام و علیک داریم و رفیق هستیم. علی لاریجانی روز گذشته در آخرین نشست خبری خود در مجلس نهم در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد ریاست مجلس دهم گفت: خیلی در این زمینه حساس نباشید اگر یکی دو روز صبر کنید مساله حل می شود. لاریجانی تأکید کرد: توجه داشته باشید که ساختار داخلی مجلس کاملاً دموکراتیک است ما هم باید متوجه باشیم که از این ساختار عبور نکنیم. ما در داخل مجلس روش داریم و نمایندگان افراد خبره ای هستند. آنها نباید احساس کنند که از بیرون مجلس دارد فشاری وارد می شود. این مساله روند و مکانیزمی



وظیفه ام حضور جدی در انتخابات ریاست مجلس است

عارف: کنار نمی کشم

آگهی مزایده (نوبت اول)

دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه کهک

در نظر دارد ۴ واحد اتاق با حق استفاده از محوطه باغ امامزادگان معصومه (س) و هاشم (ع) واقع در شهر کهک را از طریق مزایده به مدت یکسال با شرایط ذیل به اجاره واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به این دفتر مراجعه فرمائید و یا با شماره تلفن ۳۴۲۲۳۰۰۹ و ۳۴۲۲۴۲۵۰ تماس حاصل نمائید.

ارزیابی ملک مذکور طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری سالیانه ۳۰ میلیون ریال می باشد.

دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه کهک

اصلاحیه مزایده شماره: ۹۵/۴

شرکت سرمایه گذاری شهر آینه

فروش املاک قم (شرکت سرمایه گذاری شهر آینه)

بدینوسیله به اطلاع می رساند، زمان خرید و تحویل پاکت های مزایده تا ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۳/۱۳ و زمان بازگشایی نیز به مورخ یکشنبه ۹۵/۳/۱۶ ساعت ۱۰ صبح موقوف گردید.

در ضمن مبلغ پایه برای تک تک املاک مزایده بر مبنای **میلیون ریال** می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت: <http://www.Faa-Invest.com> مراجعه فرمائید.

اطلاع بیشتر

فقط ۲۰۰۰ تومان ماهیانه

ADSL 24

شرکت مخابرات استان قم

زیر پهنای بیست بیست

۲۰۲۰

